z 2025 r. poz. 1153), art. 5 ust. 1 pkt 4 lit. d, art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 

Rada Miasta Katowice uchwala: 

§ 1. 1. Zaciągnąć długoterminową pożyczkę bankową w kwocie 350.000.000 zł (słownie: trzysta 
pięćdziesiąt milionów złotych).  

2. Ustalić przeznaczenie pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetu miasta Katowice 
w związku z realizacją zadań inwestycyjnych.  

3. Przyjąć pożyczkę w 2026 roku jako przychód budżetu miasta. 

4. Spłacać pożyczkę w latach 2027 - 2046 (z zachowaniem okresu 5-letniej karencji).